

# Zamiast dawać kolejny szalik pod choinkę, podaruj komuś... skok ze spadochronem

## /Zakupy.

I co ja mam mu kupić – wielu z nas zadaje sobie takie pytanie przed świętami. Oto kilka rad przed poszukiwaniem prezentu.

**Z**ankiet przeprowadzonych przez Polskie Badania Internetu wynika, że 35 proc. Polaków nie planuje korzystać z przedmiotów, które otrzymali pod choinkę, 20 proc. nie jest zadowolonych z prezentów, a 18 proc. nie wie, co z nimi zrobić. Jak tego uniknąć?

Najlepiej sprawić najbliższej osobie niesamowitą niespodziankę. Czyli wymyślić coś, co wprawi ją w osłupienie. Wcale nie musi to być coś materialnego.



A może zamek z klocków?

Na przykład zaproszenie na... skok ze spadochronem. Oczywiście odbywa się on z instruktorem, obdarowany jest przypięty do wytrawnego skoczka. – Swobodne spadanie z wysokości kilku tysięcy metrów to niesamowite przeżycie. Naszym zdaniem zapamiętamy to dłużej i będzie z tego więcej frajdy niż z nawet najfajniejszych skarpetek czy książki – mówi pomysłodawcy takiego podarunku ze strony [www.wyjatkowy prezent.pl](http://www.wyjatkowy prezent.pl).

A panom kochającym motoryzację proponują na przykład przejażdżkę lamborghini z 520-konnym silnikiem pod maską. Oczywiście na torze.

W poszukiwaniu ciekawych przedmiotów można się wybrać na zakupy na słynne w całej Europie jarmarki bożonarodzeniowe. Ryanair swoim pasażerom proponuje tanie loty na kierma-

sze do Düsseldorfu, Frankfurtu, Brukseli czy Paryża już od 49 zł. Aby skorzystać z tańszych ofert lotniczych, koniecznie zajrzyjcie na [Loter.pl](http://Loter.pl).

Można znaleźć także coś nietuzinkowego dla wielbicieli słodkości. Wystarczy, że wejdziemy na stronę [www.chocolissimo.pl](http://www.chocolissimo.pl), a będziemy mogli wybrać nie tylko tradycyjne czekoladki, ale na przykład... czekoladowy but piłkarski. Albo czekoladowe narzędzia czy miniatutki mebli.

Najczęściej pod choinkę kupujemy jednak bieliznę, perfumy, odzież i obuwie. Dużą popularnością cieszą się również książki, płyty i zegarki. Jeśli zdecydujecie się na nie, to przynajmniej dowiedzcie się, na jaką płytę czeka obdarowywany lub jakie perfumy lubi.

Nie trzeba też wydawać na podarki fortuny. Apteki i drogerie

oferują wiele zapachów w promocyjnych cenach – już od 99 zł. Przed świętami niektóre zabawki, gry i artykuły sportowe kupicie w okazjnych cenach w sklepach Smyk.

Przed zakupami warto sprawdzić strony z rabatami, np. [www.kodyrabatowe.pl](http://www.kodyrabatowe.pl).

W najgorszym wypadku kupcie kartę podarunkową. To będzie lepsze niż skarpetki. ●

**Iga Chylińska**  
[i.chylicka@gk.pl](mailto:i.chylicka@gk.pl)



W jaki sposób i gdzie szukacie prezentów świątecznych dla swoich bliskich? Podzielcie się z nami swoimi pomysłami na podarunki pod choinkę. [warszawa.naszemiasto.pl](http://warszawa.naszemiasto.pl)